

FÖRUTSÄTTNING FÖR FORDONSKÖP	SYMBIOTISK VÄXT MED ÖANKNYTNING		FÖR- VIRRAD KVINNLIG FLOD	←																		
DEN GER LJUD PÅ FÄRDEN																						
JOHN OCH JULIAN																						
RAMSES II VAR EN SÅDAN SLÅR DU UPP I			ÅR DET SOM SAKNAR MOTSTYCKE																			
KELTISK PRÄST																						
SALOMONSEN LIDELSEFULLA							HAR INGEN LAG?		SAKNAR DEN TRÖTTE	TITTAR DE SOM KÖR I DÅ OCH DÅ	KAN VARA ELEKTRISKT NÄR DU GÅR IN I VAGNEN	HULDRA	GÖR DEN PEDANTISKE SOM FÅTT UTMÄRKELSER SJÄNA SÅDANA	HÅLLER NED TUNGAN		OMODERN LÅNGA TIDER	LEDER VÅTSKA UNDER HUVEN					
							MASKA DEN LJUVA DOFTEN				HINDRET											
GÖR LIKGILTIGT		VAR INTIMA BLIR PRESENTER								SJÖNG MED SONNY				LIMALAND								
HEMSKHETER	GÖR STUDENT SOM LYSSNAR O. IAKTTAR		FLUGA O. PEDAL BLIND GRODA																			
						RIVAL OM BOLL STUVNING M. KÖTT														HÖRS FR. DE SOM EJ KAN TEXTEN?	HAL GRODD	
ÅKER KÖPSUGNA TILL MED HUSBIL/ VAGN								HAR NYARE HUSBILAR OFTA RYMDMAN														
KOPPLINGEN									ÄR RÖRELSE EN FORM AV		TVÅ LIKA		FRU ER-LANDER								SLUT (OM SAGAN)	
			INNAN EU POLSK KUSTSTAD																		SÄGS ARTIGA FLICKOR	
KOLL AV PUMP YNGRE ÄRELYSTEN MAN																						
DAM MED NÄSAN I VÄDRET?						VAR INTE GOLJAT KÄND GALLOPPORT																
SERIEKILLE	GÖR VI INTE BARNEN TRÖSKEL							IRIDIUM SÄKERT SOM DET I KYRKAN														SÅGS I RUTAN FÖR BARN
																						KVÄVE NU FÅR DET VARA...?
								FRAKTADE GODS CEREMONI					FOLLETT OCH LOACH	BOLAGSFORM KÖR I UPPSALA								FLERA HOS FÅ ALAN I MASH
TÄR VÄGSAM OBYGDEN LÅNGT BORT																						ETT HUNDRA KVADRATMETER
ÄR EMINENSER?																						SES I SLUTET
			DYNASTI						VET ALLT													KAN LIKNAS VID PURITAN

KONSTRUKTÖR: LEIF JOHANSSON E-mail: lf1280@hotmail.com

7/17 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!

1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.

2:a-10:e pris – pristagarna får var sin trisslott.

Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 3/8 -17 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet ”Korsord 7”.

Namn

Adress

Postnummer Postadress